

प्रबंधक The Manager लिस्टिंग विभाग Listing Department बी.एस.ई. लिमिटेड BSE Limited पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट P J Towers, Dalal Street, मुंबई- 400001, महाराष्ट्र Mumbai- 400001, Maharashtra.

स्क्रिप कोड/Scrip Code: 500049

सं. No. 17565/4/SE/MUMC/SEC

दिनांक / Date: 28.10.2024

महोदय / महोदया Dear Sir/Madam, (भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय) पंजीकृत कार्यालय : आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited (Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office: Outer Ring Road, Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA. CIN: L32309KA1954GOI000787

CIN : L32309KA1954GOI000787 टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266 ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in वेय/Web : www.bel-india.in

विषय- 30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों पर चर्चा के लिए निवेशकों के साथ कॉन्फ्रेंस कॉल।

<u>Sub: Conference Call with Investors for Discussion on Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024.</u>

दिनांक 25.10.2024 के हमारे पत्र के अनुक्रम में, आपको सूचित किया जाता है कि 30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और छमाही वित्तीय परिणामों पर चर्चा करने के लिए मेसर्स नोमुरा फाइनेंशियल एडवाइजरी एंड सिक्योरिटीज (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड द्वारा आयोजित उक्त कॉन्फ्रेंस कॉल अब सोमवार,

28 अक्तूबर, 2024 को अपराह्न 02.15 बजे से अपराह्न 3.15 बजे तक आयोजित होगी।

In continuation to our letter dated 25.10.2024, we wish to inform you that the aforesaid Conference Call hosted by M/s. Nomura Financial Advisory & Securities (India) Private Limited is rescheduled on **Monday, 28th October, 2024 from 02.15 p.m. to 3.15 p.m** for discussion on Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024.

यह आपकी सूचना और अभिलेख के लिए है।
This is for your information and record.
सधन्यवाद / Thanking you,
भवदीय Yours faithfully,
कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास/ S Sreenivas कंपनी सचिव/ Company Secretary